様式第２号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

東海市水道事業
　東　海　市　長　様

破損者住所：
破損者：　　　　　　　　　　　　印
担当：
連絡先：

給配水管等破損事故に伴う事故報告書について（報告）
　この度、下記のとおり給配水管等の破損事故を起こし迷惑をかけましたが、修繕工事が完了いたしましたので報告します。
記
１　破損日時　　令和　　年　　月　　日（　　）　　　　時　　　　分頃
２　破損場所　　東海市
３　破損原因

４　破損状況　　・管種　　　　　　　・管径　　　　　 　・延長
５　破損時の措置

６　再発防止策
[bookmark: _GoBack]７　第三者に損害を生じた場合、当該損害及び措置の内容

８　工事完了日時　　令和　　年　　月　　日（　　）　　　　時　　　　分頃
９　修繕した業者